

HALLITUKSEN KOKOUS 10.8.2006 klo 18.20 Sälen, Ruotsi
Läsnä Jaakko Ilvonen, pj
Hannu Pohtinen, sihteeri

Pohja Esa Kukkonen
Pentti Ylitalo

Länsi Arto Tanila
Kennet Sandström Reijo Laakso

Itä Seppo Myyryläinen
Pertti Martiskainen Tuomo Räisänen

Etelä Atso Tähtinen

Kutsuttuna
Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri

Poissa
Idän lohko Asko Mäkinen
Pohjan lohko Mika Tolonen
Lauri Järvelin
Lännen lohko Pentti Lahtinen
Etelän lohko Markku Salminen
Kalle Immonen
Antero Hinkkanen

1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokous kello 18.20.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Atso Tähtinen ja Pentti Ylitalo.

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen
Muut asiat kohtaan lisätään arvokoe-edustukset ja Shhj:n ehdokas Kennelliiton hallituksen jäsenten vaaliin.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet
Jäseniä 8.8.2006 6 413. Karhuja on lähetetty yli 700, jonka johdosta osa jäsenrekisteriin merkityistä jäsenistä todettiin eronneiksi. Jäsenmaksunsa maksaneet uudet jäsenet hyväksyttiin jäseniksi ja jäsenmaksunsa maksamatta jättäneet eronneiksi.

6 Kennelnimianomukset
Hyväksyttiin sihteerin puoltamat kennelnimianomukset.

Käsiteltiin Kurikan metsästysseuran ry hopeinen ansiomerkkianomus Juhani Tuomalalle. Hopeiselle ansiomerkille asetetut vaatimukset eivät täyty hakemuksen perusteella, joten hakemus hylättiin.

7 Jalostusvaliokunnan asiat

Käsiteltiin Kokousmuistio jalostus – ja ulkomuotovaliokunnan yhteisestä kokouksesta 4.8.

Valiokunnille annettiin valtuutus viedä ulkomuoto- ja jalostustarkastusta eteenpäinvaliokuntien esityksen mukaisesti. Todettiin, että tarkastajien kustannukset korvataan rotujärjestön varoista ja hirvikoiralehteen varataan tarkastetuille koirilla palstatilaa. Jalostusvaliokunta tekee ohjesäännön tarkastukseen.

Ulkomuotovaliokunta valitsee nettiin uudet mallikoirakuvat. Kuvat ovat tarkoitettu pitempiaikaiseen käyttöön.

Valiokuntien esitys, jonka mukaan Pohjoismaiden Unioniin valittaisiin myös ulkomuototuomarien edustus, jätettiin pöydälle. Asiaa tarkennetaan ja siihen palataan seuraavan hallituksen järjestäytymiskokouksen yhteydessä.

Käsiteltiin esitystä siitä, että tuomariarvostelujen heittojen vuoksi myös sanalliset arvostelut vietäisiin vuosikirjaan ja vuosikirja tehtäisiin erikseen koe- ja näyttelytuloksista. Todettiin, että jokaisesta eri laatuarvostelusta voitaisiin viedä ensimmäinen sanallinen arvostelu vuosikirjaan. Esa Kukkonen selvittää Paula Karjalaisen kanssa kirjausten työmäärää ja tilantarvetta vuosikirjassa seuraavaan kokoukseen mennessä. Käytäntö voitaisiin aloittaa mahdollisesti jo vuoden 2007 alusta. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.

SPJ ja SAJ ovat jääneet pois Eräkoirapäivien (Jahtihaukut) järjestämisestä. Keskusteluja Laikajärjestön kanssa Jahtihaukkujen lopettamiseksi on jo käyty. Todettiin, että Eräkoirapäivät eivät nykyisessä muodossa täytä niille asetettuja tavoitteita, ja voitaisiin nykyisessä muodossa lakkauttaa.

Jalostusvaliokunta on käynnistänyt alustavat selvitykset harmaan norjanhirvikoiran tuomiseksi astutuskäyttöön, kuten aiemmin on tuotu jämtlannin pystykorvia.

Vahvistettiin jalostusvaliokunnan esitys Lumikengän Anan astutustuen maksamisesta.

Hyväksyttiin jalostusvaliokunnan esitys jonka mukaisesti jalostusneuvonnassa voidaan käyttää koiria, joiden lonkkaindeksi on vähintään 85 mutta lonka eivät ole C:tä huonommat. Koiratietokantaan lisätään lonkka- ja käyttöindeksit.

4.8.2006 mennessä on silmäkuvattu 122 koiraa. Silmänsairaita koiria on löydetty 7. Kuvaksia sovittiin jatkettavan vuoden 2007 puolella. Tavoitteena on saada kuvattua 500 koiraa.

Uusiksi jalostusneuvojiksi ei vielä ole halukkaita. Hakua tarkennetaan.

8 Sääntö- ja koulutusvaliokunnan asiat

Toimikunnan seuraava kokous pidetään tammikuussa. Koulutuspaketin säännöt ja arvosteluohjeet tallennetaan nettiin sellaisessa muodossa josta ne ovat helposti tulostettavissa.

Sääntötoimikunta on aloittanut sääntömuutostyön tutkan vapauttamiseksi. Vuosikokoukseen on tulossa asiasta esitys.

Ns. Sääntökokeiluun lokakuun 20. – 22. Kannukseen on Ruotsista tulossa kolme koiraa, Norjasta ehkä 2. Koetta varten on järjestäjät varanneet tuomareita, jotka hallitsevat myös ruotsin kielen.

9 Ulkomuotovaliokunnan asiat

Ulkomuotovaliokunnan seuraava kokous pidetään Ylivieskassa 9.9.2006.

Shhj:n edustajana uusien ulkomuototuomarien koulutusohjelmassa toimii Esko Nummijärvi ja ryhmän sihteerinä Hannu Pohtinen.

10 Nuorisotoimikunnan asiat

Pohjan lohkon leiri on täysi, leirille osallistuu 27 nuorta. Leirin loppuhiomiset ovat menossa. Etelän leiri ei toteutunut. Leiriläisten vakuutukset ovat kunnossa järjestön vakuutuksen kautta.

11 Lehtitoimikunnan asiat

Ei käsiteltäviä asioita.

12 Atk-asiat

Keskustelupalstan palvelinalustan vaihdetaan, uuden palvelimen kustannukset ovat 288 euroa vuodessa. Alusta tarjoaa erilaisia mahdollisuuksia ja oikeuksia rajata keskustelupalstoja. Palvelimeen hankitaan oma domein nimi.

13 Jalostuspäivät 2007

Shhj:n luennot Jalostuspäivillä 2007 27. – 28.1.2007 ovat:

Käyttöindeksin esittely, Anna-Liisa Liinamo

Käyttöindeksit koiraesimerkein, Jukka Immonen:

Aihe auki, Hannu Talvi ja Teuvo Kangas

14 Tiedoksi Kennelliiton asiat

Tiedoksi hälleforsin rotumääritelmä

Tiedoksi Kennelneuvojan koulutus

15 Hällefors-rodun lisääminen sääntöihin:

Vuosikokoukselle esitetään järjestön sääntöihin ensimmäiseen pykälään seuraava muutos:

Yhdistyksen nimi on Suomen Harmaahirvikoirajärjestö - Finska Jämt- och Gråhundklubben ry, ja sen kotipaikka on Helsinki. Yhdistystä kutsutaan näissä säännöissä järjestöksi.

Järjestön tarkoituksena on edistää oloihimme soveltuvan hirvikoiran kehittämistä.

Rotujärjestönä se edustaa jämtlanninpystykorvaa, harmaata norjanhirvikoiraa, mustaa norjanhirvikoiraa, valkoista ruotsinhirvikoiraa ja hälleforsin koiraa.

16 Muut asiat

Rotujärjestön edustajaksi Kennelliiton hallituksen jäsenten vaaliin nimettiin Jaakko Ilvonen.

Hirvimies-lehden mainos-tila vaihdetaan ilmoitukseen Hirvikoiralehdessä

Arvokokeiden edustukset:

Hirvimestaruusottelu 25.11. Mikkeli Jaakko Ilvonen
Hirvimestarirottelu 11.11. Juupajoki Pentti Lahtinen
Juniorimestaruusottelu 20.10. Hauho Esa Kukkonen
Maaottelukarsinta 8.9. Porvoo Kalle Immonen

Kilpa 11. – 12.11. Parainen Atso Tähtinen

Hirvenhaukut ottelu 18.- 19.11. Valkeakoski Pentti Lahtinen
Kuningatarrottelu 4. – 5.11. Kaavi Jaakko Ilvonen

Laikojen SM 11.11. Puolanka Mika Tolonen

Kennelliiton Hyvää Joulua – kampanjaan ei osallistuta.

Keskusteltiin plakaattihankinnasta.

Vuoden 1996 koirakohtaisten koepöytäkirjojen tallennus on tehty. Uutena puutteena on huomattu, että vuoden 1995 pöytäkirjoista puuttuu lähes $\frac{3}{4}$. Tiedot sovittiin tallennettavan samalla tavoin kuin vuoden 1996 tiedot.

17 Seuraava kokousaika ja -paikka
17.2.2007, Pieksämäki, kello 09.00.

18 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 22.20.